Appartement A un (A1) deux cent dix-huit/dix millièmes                     218/10.000èmes 

Appartement C un (C1) cent septante/dix millièmes                                 170/10.000èmes 

Appartement D un (D1) cent nonante six/dix millièmes                                 196/10.000èmes 

Appartement E un (E1) cent nonante six/dix millièmes                                 196/10.000èmes 

Appartement F un (F1) cent quarante-huit/dix millièmes                                 148/10.000èmes 

Appartement G un (G1) cent nonante six/dix millièmes                                    196/10.000èmes 

Appartement A deux (A2) cent nonante six/dix millièmes                                 196/10.000èmes 

Appartement B deux (B2) cent quarante-huit /dix millièmes                            148/10.000èmes 

Appartement C deux (C2) cent septante/dix millièmes                                 170/10.000èmes

[...]

Appartement type B un (conciergerie) : quatre cent/dix millièmes                   400/10.000èmes 

Appartement type C un : quatre cent septante-quatre/dix millièmes                 474/10.000èmes 

Appartement type D un : cinq cent quarante-sept/dix millièmes                       547/10.000èmes 

Appartement type A deux : cinq cent quarante-sept/dix millièmes                   547/10.000èmes 

Appartement type B deux : quatre cent trente-deux/dix millièmes                    432/10.000èmes 

Appartement type C deux : quatre cent septante-quatre/dix millièmes              474/10.000èmes 

Appartement type D deux : cinq cent quarante-sept/dix millièmes                   547/10.000èmes 

Appartement type A trois : cinq cent quarante-sept/dix millièmes                    547/10.000èmes 

Appartement type B trois : quatre cent trente-deux/dix millièmes                     432/10.000èmes 

Appartement type C trois : quatre cent septante-quatre/dix millièmes              474/10.000èmes 

Appartement type D trois : cinq cent quarante-sept/dix millièmes                    547/10.000èmes 

Appartement type A quatre : cinq cent quarante-sept/dix millièmes                 547/10.000èmes 

Appartement type B quatre : quatre cent trente-deux/dix millièmes                  432/10.000èmes 

Appartement type C quatre : quatre cent septante-quatre/dix millièmes           474/10.000èmes 

Appartement type D quatre : cinq cent quarante-sept/dix millièmes                 547/10.000èmes 

Appartement type A cinq : cinq cent quarante-sept/dix millièmes                    547/10.000èmes 

Appartement type B cinq : quatre cent trente-deux/dix millièmes                     432/10.000èmes 

Appartement type C cinq : quatre cent septante-quatre/dix millièmes              474/10.000èmes 

Appartement type D cinq : cinq cent quarante-sept/dix millièmes                   547/10.000èmes 

Total : dix-mille/dix millièmes                                                                      10.000/10.000èmes 

Groupe des appartements E.

[...]

sept cent trente-cinq/dix millièmes                            735/10.000èmes 

Appartement type F un : cinq cent trente/dix millièmes                                    530/10.000èmes 

Appartement type G un : sept cent trente-cinq/dix millièmes                            735/10.000èmes 

Appartement type E deux : sept cent trente-cinq/dix millièmes                         735/10.000èmes 

Appartement type F deux : cinq cent trente/dix millièmes                                 530/10.000èmes 

Appartement type G deux : sept cent trente-cinq/dix millièmes                        735/10.000èmes

[...]

sept cent trente-cinq/dix millièmes                      735/10.000èmes 

Appartement type F quatre : cinq cent trente/dix millièmes                              530/10.000èmes 

Appartement type G quatre : sept cent trente-cinq/dix millièmes                      735/10.000èmes 

Appartement type E cinq : sept cent trente-cinq/dix millièmes                         735/10.000èmes 

Appartement type F cinq : cinq cent trente/dix millièmes                                 530/10.000èmes 

Appartement type G cinq : sept cent trente-cinq/dix millièmes                         735/10.000èmes

[...]

des compteurs) ainsi que l’assurance des risques occasionnés par les ascenseurs. Ces charges 

se répartissent comme suit pour chaque ascenseur : 

Groupe des appartements A. B. C. D. : 

Appartement type A un : quatre cent quatre-vingt/dix millièmes                      480/10.000èmes 

Appartement type B un (conciergerie) : trois cent cinq/dix millièmes              305/10.000èmes 

Appartement type C un : trois cent quatre-vingt/dix millièmes                         380/10.000èmes 

Appartement type D un : quatre cent trente-neuf/dix millièmes                        439/10.000èmes 

Appartement type A deux : quatre cent nonante-trois/dix millièmes                 493/10.000èmes 

Appartement type B deux : trois cent quatre-vingt-neuf/dix millièmes             389/10.000èmes 

Appartement type C deux : quatre cent vingt-sept/dix millièmes                      427/10.000èmes 

Appartement type D deux : quatre cent nonante-trois/dix millièmes                 493/10.000èmes 

Appartement type A trois : cinq cent quarante-sept/dix millièmes                    547/10.000èmes